

Årsredovisning

Göinge Fastighets AB

Org.nr 559107-8877

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göinge Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby 2024-11-27


Dennis Pettersson

Årsredovisning

Göinge Fastighets AB

Org.nr 559107-8877

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Göinge Fastighets AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Osby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning.

Bolaget ägs till 100 % av Göinge Maskin & Emballage AB, org.nr. 556846-3649, med säte i Osby.

Bolaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 155	704	666	685	685
Resultat efter finansiella poster	1 164	665	378	513	416
Balansomslutning	17 230	13 921	9 841	7 602	5 450
Soliditet (%)	89	90	90	90	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året pga en större hyreshöjning till följd av att den uthyrda lokalen byggs ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 652 508	2 812 924	9 515 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 812 924	-2 812 924	0
Årets resultat			2 440 367	2 440 367
Belopp vid årets utgång	50 000	9 465 432	2 440 367	11 955 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 465 432
årets vinst	2 440 367
	11 905 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 905 799
	11 905 799

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 155 000	704 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 155 000	704 384
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-113 354	-47 218
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-165 374	-64 215
Summa rörelsekostnader		-278 728	-111 433
Rörelseresultat		876 272	592 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	287 855	72 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	-516
Summa finansiella poster		287 352	72 172
Resultat efter finansiella poster		1 163 624	665 123
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 400 000	4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar		11 326	-11 325
Summa bokslutsdispositioner		1 941 326	2 888 675
Resultat före skatt		3 104 950	3 553 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-664 583	-740 874
Årets resultat		2 440 367	2 812 924

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
---------------	-----	------------	------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	5 162 007	1 461 918
Inventarier, verktyg och installationer	4	49 055	60 381
Summa materiella anläggningstillgångar		5 211 062	1 522 299

Summa anläggningstillgångar		5 211 062	1 522 299
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	31 250
Fordringar hos koncernföretag		2 419 685	4 000 000
Övriga fordringar		1 348	5 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 326	91 738
Summa kortfristiga fordringar		2 657 359	4 128 346

Kassa och bank

Kassa och bank		9 361 598	8 270 462
Summa kassa och bank		9 361 598	8 270 462
Summa omsättningstillgångar		12 018 957	12 398 808

SUMMA TILLGÅNGAR		17 230 019	13 921 107
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 465 432	6 652 508
Årets resultat		2 440 367	2 812 924
Summa fritt eget kapital		11 905 799	9 465 432
Summa eget kapital		11 955 799	9 515 432
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		4 260 000	3 790 000
Ackumulerade överavskrivningar		49 055	60 381
Summa obeskattade reserver		4 309 055	3 850 381
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 627	0
Skatteskulder		470 162	319 372
Övriga skulder		78 376	40 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 000	195 000
Summa kortfristiga skulder		965 165	555 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 230 019	13 921 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar hos koncernföretag	84 541	19 685
	84 541	19 685

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 722 230	1 722 230
Inköp	3 854 137	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 576 367	1 722 230
Ingående avskrivningar	-260 312	-207 423
Årets avskrivningar	-154 048	-52 889
Utgående ackumulerade avskrivningar	-414 360	-260 312
Utgående redovisat värde	5 162 007	1 461 918

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	276 031	276 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 031	276 031
Ingående avskrivningar	-215 650	-204 324
Årets avskrivningar	-11 326	-11 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 976	-215 650
Utgående redovisat värde	49 055	60 381

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond Räkenskapsår 17-18	0	530 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 18-19	380 000	380 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 19-20	500 000	500 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 20-21	650 000	650 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 21-22	630 000	630 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 22-23	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 23-24	1 000 000	0
Överavskrivningar	49 055	60 381
	4 309 055	3 850 381
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	20 455	10 750

2024112908472

Osby 2024- 11-27



Dennis Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 11-27



Ola Leo
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2024112908473
